
HIPPODROME DE FEURS (R3) 

VENDREDI 04 JUILLET 2025
Départ prévu à 

09H 45COURSE 1 PRIX DEPARTEMENT DE LA LOIRE - 10 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 6 000 Euros 

FAVORIS : 8 – 9 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 9 – 5 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

ICARE DE JAUNOUX 
HARKANSAS DE L'OZE 
HOLLY DE BERTRANGE 
HORIZON DU GERS 
HOMME D'ETAT 
HASTON ATOUT 
GRAND RESTAURANT 
INITIALE BLEUE 
HALTO MESSI 
FALCO DA VINCI 

CALLIER M. 
LEGRAND A. 
GOBET  M. 
CAVANIE P. 
DEBRIS B. 
MARTINEAU M. 
LAKHRISSI H. 
BOUDIER-CORMY V. 
SEILER PH. 
CLAIRET T. 

CALLIER P. 
GAUDIN J.M. 
AGUIAR T. 
LAVIGNE Y. 
DEBRIS B. 
Ent. TINTILLIER S.A. 
PELTIER F.J. 
CORMY M. 
BOUYER E. 
BONNEFOY M. 

6a (23) 0a 7m 3m 7a  
1a 0a Da 0a Da  
4m 4m 9a 5m 6a  
9a 5a 2a 7a 0a  
0a 7a 3a 4a 0a  
5a 7a 6a 1a 0a  
9a 0a 0a 6a 5a  
1a 4a Da 6a 8a  
1a 2a 3a 2a Da  
8a 0a Da 4a (24) 8a  

59 555 € 
60 685 € 
61 200 € 
63 402 € 
70 815 € 
73 665 € 
80 680 € 
83 685 € 
84 990 € 
87 205 € 

H7 
H8 
F8 
H8 
H8 
H8 
H9 
F7 
H8 

H10 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
10H 15COURSE 2 PRIX CER FRANCE - 13 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 16 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 7 – 6 – 12 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 8 – 5 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

LOTUS DE CHANTEINS 
LE BEAU GOSS D'ABY 
LAO DE NAPPES 
LANCELOT BUROIS 
LAPSUS 
LITTLE DREAM 
LUCKY D'AVIGNERE 
LOUSTIC VAUCEEN 
LIBERO DE LOU 
LOOK DES LANDES 
LUTIN DU LERRE 
LITCHI DU RABUTIN 
LUCKY BENOIT 

RUET B. 
SOREL J. CH. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
BEKAERT D. 
PELTIER S. 
BRIAND Thé. 
GOETZ Lou. 
CRIADO M. 
MOULIN F. 
HARDY S. 
DANTHU PH. 
LAMAZIERE L. 
OUVRIE F. 

LEMOINE T. 
TOURON G. 
CHAUVE LAFFAY H. 
OHANESSIAN E. 
LERENARD L. 
ROUSSEL A. 
BOUVIER R. 
GUERIEL J. 
MOULIN F. 
HARDY S. 
ALAINE G. 
HUGUET G.R. 
TOURON G. 

2a 4a 0a Da 4a  
Da Da 6a 7a Da  
(24) Da 1a (23) 7a Da 
Da 5a 9a (24) Da 6a  
(24) Da 7a 3a Da 7a  
8a 0a (24) 6a Da 9a  
Da 1a (24) Da 4a Da  
Da 3a 2a 5a 
0a Da 5a Da (24) Da  
4a 4a 6a 7a 5a  
9a Da Da 5m 3a  
2a 9a 
8a 6m 0a 6a Da  

7 435 € 
6 485 € 
6 660 € 
6 735 € 
6 500 € 
7 090 € 
7 380 € 
6 255 € 
2 315 € 
4 970 € 
4 060 € 
4 875 € 
2 750 € 

H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
10H 45COURSE 3 PRIX ACTUAL FEURS - 15 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 12 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 7 – 11 – 8 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 3 – 11 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

MELODIE ULTREIA 
MA ROBSONS 
MOONLIGHT SHADOW 
MARVEL DE CRISTAL 
MADE IN HEAVEN 
MILADY MADRIK 
MARELLA DALEO 
MY WAY FERM 
MOUNE VERDERIE 
MISS DOLLAR 
MUSTANG DU ROY 
MATYSS 
MAGIQUE SI 
MAGNUS ROMO 
MUSE LIGERIENNE 

LEMOINE TH. 
PELTIER S. 
COLLETTE A. 
BEKAERT D. 
GAUDIN A. 
GILLOT G. 
BRIAND Thé. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
PITON J. CH. 
PELTIER F. J. 
RUET B. 
CORMY Martin 
CUOQ J. 
DANTHU PH. 
TINTILLIER A. 

LEMOINE T. 
LERENARD L. 
LEBLANC F. 
GILLOT G. 
GAUDIN A. 
GILLOT G. 
DELLIAUX J.R. 
NEUVILLE H. 
PITON J.C. 
LAURENT G. 
BUSSET M. 
BUSSET M. 
CUOQ J. 
VALETTE J. 
RAFFESTIN G. 

Da 5a 9a 7a Da  
4a 8a Dm 2a 5a  
8a Da 5a Da 4a  
4m 0m 5a 7a 5a  
Da 3a 8a 3a 5a 
5a 1a 1a Da 5a 
2a Da 1a 6a Da  
Da 3a 5a 3a Da  
Da 
Da Da 5a 8a 3a 
Da 5a Da Da 
9a 6a 9a 4a 5a 5 
5a 
6a 4a Da Da Da 
0a 2a 7a 5a 6a 7a 7a 

4 995 € 
7 620 € 
9 415 € 
6 750 € 
4 310 € 

10 525 € 
17 720 € 

9 825 € 
 

2 800 € 
975 € 

3 100 € 
625 € 

1 110 € 
3 680 € 

F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 15COURSE 4 PRIX XTREME.COM - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 20 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 8 – 7 – 16 – 9 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 10 – 2 – 16 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LOLA D'OHARA 
LENA D'HERIPRE 
LEGENDE DU BUGEY 
LA PERLA DE LOU 
LOLITA D'ECOTAY 
LOUNA CHIC 
LA MAGIE DU PERSIL 
LINA LA RAVELLE 
LA MOME D'ATALANTE 
LA BELLA WOOD 
LETTY D'ARGENVIERE 
LANAE DE CONROS 
LERMINE D'OLIVERIE 
LADY DES GRAVELS 
LEOTIE DE MAKA 
LIZARRIETA 

HARDY S. 
CRIADO M. 
DURANTET L. 
BEKAERT D. 
BRIAND Thé. 
CUOQ J. 
PITON J. CH. 
GASTINEAU J. 
BUSSET TH. 
LAMAZIERE L. 
PELTIER S. 
THIENNE B. 
GAILLARD PH. 
TINTILLIER A. 
AUVRAY M. 
COLLETTE A. 

HARDY S. 
LE MOEL P. 
DURANTET L. 
RAFFESTIN J. 
GIRAUD A.P. 
CUOQ J. 
PITON J.C. 
BLOT E.G. 
BUSSET TH. 
HUGUET G.R. 
LERENARD L. 
LERENARD L. 
GAILLARD PH. 
Ent. TINTILLIER S.A. 
AUVRAY M. 
LALOUM S. 

6a 4a Da 5a 5a  
7a Da Da Da 2a  
9a 1a 2a 0a 5a  
4a 7a 2a 4a 2a  
3a Da 3a 7a Da  
Dm 6a Da 2m Da  
1a 9a 7a 6a 4a  
5a 0a 3a 8a 7a  
Da 2a 2a Da Da  
Da 9a Da 1a 1a  
3a 2a 3a 4a 1a  
6a 8a (24) 9a 1a 9a  
3a Da Da Da Da  
6a 0a 3a Da 6a  
1a 6a 1a 3a (24) 8a  
0a (24) Da Da 4a 2a  

22 090 € 
22 715 € 
22 520 € 
23 955 € 
22 525 € 
22 600 € 
23 040 € 
23 390 € 
21 175 € 
16 010 € 
19 500 € 
17 410 € 
20 990 € 
16 875 € 
21 055 € 
17 530 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



Départ prévu à 
11H 45COURSE 5 PRIX DUTEL MACONNERIE - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 20 000 Euros 

FAVORIS : 10 – 9 – 15 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 15 – 13 – 12 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAI

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KALYPSO TURGOT 
KEVIN DES OUBEAUX 
KESSOU DU DAMIER 
KISS ME CARNOIS 
KOUGAR DE SIMM 
KILLER JULRY 
KHEOPS ELLIS 
KENYA FLIGNY 
KAIROS JULRY 
KONRAD DE CORDAY 
KADENCE MAN 
KUNG FU FAMILY 
KARMA DE MONTCIANT 
KRACH NONANTAIS 
KARCIMONT 
KERCHAK 

PELTIER S. 
CRIADO M. 
OUVRIE F. 
BEKAERT D. 
THONNERIEUX K. 
BRIAND Thé. 
BUSSET TH. 
MARIE H. 
SOREL J. CH. 
COLLETTE A. 
VERRIERE L. 
LAMAZIERE L. 
RUET B. 
TINTILLIER A. 
CORMY Martin 
DANTHU PH. 

HENRY D.J. 
LALOUM S.  
DELLIAUX J.R. 
HUGUET G.R. 
THONNERIEUX K. 
GAUVIN J.P.  
BUSSET TH. 
MARIE H. 
GAUVIN J.P.  
LALOUM S.  
CORMY M. 
HUGUET J. 
RUET B. 
HUGUET J. 
CORMY M. 
BUFFAVAND R. 

Da Da 7a 7a (24) 0m  
Da (24) Da 2a Da Da  
(24) 8a 1a 8a 2a 2a  
Da 3a Da 3a 0a  
Da Da 5a Da 6a  
3a 4a (24) Da 2a 8a  
9a Da Da 5a 6a 8a  
2a 4a 3a 8a (24) 0a  
3a (24) Da 0a (23) 6a 1a  
6a (24) 7a 3a 0a Da  
1a 8a 1a Da 8a  
2a 5a 5a 0a Da  
8a 1a 2a 3a 5a  
6a 2a Da 5a 5a  
5a 8a 2a 2a Da  
6a Da 5a 9a 3a  

13 355 € 
18 370 € 
19 055 € 
20 915 € 
21 395 € 
22 185 € 
22 445 € 
22 485 € 
22 490 € 
22 730 € 
38 485 € 
42 810 € 
44 055 € 
46 575 € 
46 930 € 
47 785 € 

H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
12H 17COURSE 6 PRIX EIFFAGE ROUTE CENTRE-EST - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 24 000 Euros 

FAVORIS : 7 – 1 – 4 – 12 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 11 – 12 – 1 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

INVICTUS ELLIS 
HANNIBAL DE NUIT 
ISA DES GENIEVRES 
IDOCTRO DE HOUELLE 
IMPHY 
GRANDIOSO 
INDIEN EMJI 
GULLY D'ARGENVIERE 
HENRIQUE 
FARCEUR DE L'INAM 
HALTESS GRIFF 
IDAHO SPRINGS 
HAKA 
GALOPIN DE BIANCA 

BUSSET J. 
CORMY N. 
DAOUGABEL Q. 
BARCELO BISQUERRA Miq. J. 
HAON Dav. A. 
TRIBOLET Cal. 
OHANESSIAN J. 
GRAEL BOIVIN J. 
DUMAS E. 
MEURANT A. 
THIENNE B. 
CINIER N. 
ROUSSEL And. 
LERENARD P. 

BUSSET TH. 
CORMY M. 
CHENE O. 
LEBLANC F. 
HAON D. 
MAZZU A.  
OHANESSIAN E. 
DUBANCHET C. 
DURANTET L. 
MAZZU A.  
LERENARD L.  
MOURLON R. 
HUGUET G.R. 
LERENARD L.  

6a 6a Da 4a 6a  
4a 6a 0a (24) 8a 8a   
0a 7a Da Da 7a  
0a 5a 3a 0a 7a  
Da Da Da 3a (24) Da  
9a 6a 6a 5a Da  
Da 3a 9a 9m Da  
2a 1a 2a 6a 3a  
0a 2a Da Da 2a  
8a 9a 0a Da 0a  
1a 1a 4m Da 3a  
7a 6a 3a 7a 6a  
Da Da 0a Da 6a  
7a 9m 7a 3a 3a  

64 315 € 
66 160 € 
66 195 € 
68 235 € 
69 680 € 
71 160 € 
71 355 € 
71 815 € 

115 375 € 
136 730 € 
138 200 € 
141 460 € 
145 320 € 
147 450 € 

H7 
H8 
F7 
H7 
F7 
H9 
H7 
H9 
H8 

H10 
F8 
M7 
M8 
H9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
12H 49COURSE 7 PRIX DU CREDIT AGRICOLE HAUTE LOIRE - 10 Concurrents - Monté - 2 225 M - 26 000 Euros 

FAVORIS : 4 – 10 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 10 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

KONOR HIGHLAND 
KING TEJY 
JOYAU DE SOYORA 
KATCHINA FOR CLARA 
JIPSY DES AIRES 
JADORE JULRY 
JACKIE IS BACK 
JUPANQUIE TONIQUE 
KOUROUKA BLUE 
JINGLE DES BROUETS 

VABOIS T. 
SEGUIN Q. 
LAFFAY M. 
COLLETTE A. 
AGUIAR T. 
MENDIBOURE M. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
CALLIER E. 
THONNERIEUX R. 
PITON Lou. 

HUGUET G.R. 
GRIMAULT A.P. 
CHAUVE LAFFAY H. 
GRIMAULT A.P. 
RAFFESTIN G. 
GAUVIN J.P. 
LERENARD L. 
MARIE H. 
THONNERIEUX K. 
DESPRES R. 

5a 0a 4a Da 8a  
6m Da 9a 0a (24) Da  
Dm 7m Dm Dm Da  
Dm 1m Dm Dm Dm  
8a 8a 3a 3a 1a  
7a Da 6a 0a (24) 9a  
2a 7a 2a 2m 7a  
2m 5a Dm 8a 8a  
6m 1m 2m Da 8a  
5m Dm 7m 5m 7m  

51 870 € 
54 040 € 
60 045 € 
64 165 € 
64 195 € 
66 530 € 
66 855 € 
67 850 € 
68 940 € 
72 880 € 

H5 
H5 
H6 
F5 
H6 
F6 
F6 
F6 
F5 
H6 

2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225 
2 225 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
13H 21COURSE 8 PRIX ETANCOBA - 10 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 26 000 Euros 

FAVORIS : 9 – 3 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 3 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

JIFF DES CELLIERS 
EL VEGO KHALIFA 
DUBLIN FI 
JUPITER FRANCE 
BATTUTA FACE 
JOBALASKO BLEU 
JEDI DES BROUETS 
JUMANJI SIBEY 
JUST D'ERONVILLE 
JALISCO FLIGNY 

RUET B. 
BRIAND Thé. 
CRIADO M. 
COLLETTE A. 
OUVRIE F. 
LAMAZIERE L. 
PELTIER S. 
SOREL J. CH. 
TINTILLIER A. 
BEKAERT D. 

GAUDIN J.M. 
B SVEDBERG M. 
LE MOEL P. 
LEBLANC F. 
B SVEDBERG M. 
DESPRES R. 
DESPRES R. 
MOURLON R. 
Ent. TINTILLIER S.A. 
LEBLANC F. 

4a 5a 0a 1a 5a  
6a 5a 3m 0a 4a  
Da 5m 2a 6a 3a  
2a 3a 2a 1a 7m  
1m 1m 4a 1m 6a  
Da 8a 3a 1a 8m  
Dm 5m Dm 4m 7a  
1a Da 2m 2a 1a  
1a 2a 1a 6a (24) 8a  
5a 0m 8a 2a Dm  

67 500 € 
69 435 € 
71 554 € 
86 560 € 
88 554 € 

128 975 € 
142 250 € 
162 440 € 
166 170 € 
168 815 € 

H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
M6 
H6 
M6 
M6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


